CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, Estado de São Paulo, através do
seu Prefeito Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA e HOMOLOGA a lista
de classificação final do Concurso Público Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 11 de maio de 2022.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

Cargo Agente Comunitário de Saúde - ESF I

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

RAQUEL GARCIA MORALE 27/08/19980382152 74,2865418227431º 9 7 10 26 0,0000,000

JEFERSON LUIZ FAVARO 27/07/19900379546 60,0004716123402º 10 5 6 21 0,0000,000

PEDRINA APARECIDA AURILIETTI FRANCO 26/06/19620382846 60,000194987623º 9 6 6 21 0,0000,000

LUCIANA ANGELI 02/11/19660379305 60,0001356313854º 9 7 5 21 0,0000,000

GUSTAVO MACHADO DA SILVA 19/06/20040381436 60,0005835810435º 9 8 4 21 0,0000,000

LETÍCIA NICOLAU DE ASSIS 24/06/19940382059 57,1434971483536º 7 5 8 20 0,0000,000

ELISANA SANTOS CRUZ PRATES 21/06/19870381027 57,1436583593937º 8 5 7 20 0,0000,000

ANA CAROLINA OSSAIN 03/09/19940379280 54,28649701449X8º 7 5 7 19 0,0000,000

ALEXANDRA WICHINHSK 05/01/19950381821 54,2864972880969º 8 6 5 19 0,0000,000

JACQUELINE MORAIS DA SILVA 07/03/19840382181 51,42941869188510º 8 3 7 18 0,0000,000

CRISLAINE APARECIDA DISTARZI DOS REIS 14/12/19890380162 51,42945192263311º 8 3 7 18 0,0000,000

JHENIFFER VITÓRIA LAUREANO MODESTO 13/01/20040379166 51,42960832617312º 8 3 7 18 0,0000,000

GUSTAVO GUIDO CORRÊA 08/01/19990380396 51,42939702946913º 7 4 7 18 0,0000,000

ANDRIELI DE FATIMA LAZARINI 26/12/20000382544 51,42960124685814º 9 3 6 18 0,0000,000

VALÉRIA DE LIMA NOGUEIRA 31/01/19970380080 51,42949220560715º 7 5 6 18 0,0000,000

ALINE CRISTINA PARRA NARCISO 08/09/20020381656 51,42959231170316º 7 5 6 18 0,0000,000

NAILLA JULIA DO LAGO 03/02/20040380193 51,42954182298617º 6 6 6 18 0,0000,000

JULIANA MOLINARI 28/02/19840382569 51,42932903918018º 8 5 5 18 0,0000,000

Página 1 de  17

Cargo Agente Comunitário de Saúde - ESF I

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

18Qtd. Candidatos:

Página 2 de  17

Cargo Agente Comunitário de Saúde - ESF VI

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

LETICIA RIBEIRO LECHI 19/10/20010379403 68,5715720647801º 7 7 10 24 0,0000,000

ABIGAIL MAGALHÃES PAULINO DA SILVA 25/06/19960379547 65,71445420632X2º 9 4 10 23 0,0000,000

WILIANE NICOLE GABRIEL DE OLIVEIRA 06/11/20020381403 60,0006038114493º 7 6 8 21 0,0000,000

ANA LAURA TOBIAS DE SOUZA 11/04/20020379228 60,00058262749794º 9 9 3 21 0,0000,000

LARISSA HELENA VIRGILIO DA SILVA 03/09/20010382164 57,1435961790295º 9 4 7 20 0,0000,000

DIANE ARAUJO FERNANDES 22/06/19900381664 54,2864616364146º 9 3 7 19 0,0000,000

ISABEL CRISTINA GUIDO PALHARDE 08/02/19860382632 54,2864055282807º 9 4 6 19 0,0000,000

YAGO DANZIGER CHAGAS 20/09/19950382665 51,4295608153608º 6 4 8 18 0,0000,000

8Qtd. Candidatos:

Página 3 de  17

Cargo Agente Comunitário de Saúde - ESF XII

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

ANTONIO RICARDO MILAN 16/05/19810381063 65,7144061460811º 9 2 12 23 0,0000,000

GUSTAVO DA SILVA SORATO 08/07/20030380607 65,7146498383122º 9 8 6 23 0,0000,000

ISABEL APARECIDA MIRANDA VIEIRA 21/07/19640382708 60,0002028419823º 8 6 7 21 0,0000,000

DIEGO RELVAS MARTINS 29/12/20030382308 60,0005943905764º 9 6 6 21 0,0000,000

DEISE APARECIDA DOS SANTOS SALVADOR 19/03/19670381789 57,1431842571285º 8 1 11 20 0,0000,000

LARISSA DO PRADO GABRICIO 06/04/19840382175 57,1434425107186º 9 2 9 20 0,0000,000

CRISTIANE APARECIDA MIGUEL 21/07/19790380045 57,1433270229787º 10 4 6 20 0,0000,000

IASMIN DE CARVALHO DA SILVA 01/08/20030380514 57,143603613398º 9 6 5 20 0,0000,000

CAROLINE SINHÁ MORAIS 06/02/19910382508 54,2864711305889º 8 2 9 19 0,0000,000

STEFANI CRISTINA RIBEIRO DA CUNHA 05/04/20000381232 54,28638514214610º 8 4 7 19 0,0000,000

EDUARDO PINHEIRO MARCAL BARBOSA 15/08/20020380673 54,28655565275011º 7 6 6 19 0,0000,000

JAQUELINE APARECIDA GAZOLA 13/03/19850382304 51,42942206526212º 9 3 6 18 0,0000,000

12Qtd. Candidatos:

Página 4 de  17

Cargo Agente de Fiscalização

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

JOÃO MARCOS PENNA DE ANDRADE 31/05/19970379443 94,2865418229371º 10 8 15 33 0,0000,000

LUCAS GABRIEL COSTA 26/12/19910381946 85,7144797176182º 9 6 15 30 0,0000,000

LÚCIO TEIXEIRA DO AMARAL NETO 27/09/19930382500 82,8574969417073º 7 9 13 29 0,0000,000

CIBELE LOPES 12/04/19990380963 80,0005567506154º 7 7 14 28 0,0000,000

ÁLVARO MIGUEL FERREIRA MARTINS 05/03/19990381245 77,1434591047805º 7 6 14 27 0,0000,000

JOÃO VITOR DE OLIVEIRA 15/05/19930381731 77,1434899849526º 6 7 14 27 0,0000,000

SANDRA FERNANDES CÂNDIDO 19/08/19860380048 77,143123781257º 6 8 13 27 0,0000,000

LEONARDO BRONZEL 02/06/19920381424 71,4294820307448º 6 5 14 25 0,0000,000

LAURA ROSSI DE OLIVEIRA FRIGO 17/01/20020380334 71,4295091312199º 7 5 13 25 0,0000,000

JOSÉ RICARDO RABELO 13/06/19910382720 71,42948502507310º 6 8 11 25 0,0000,000

JOÃO DA COSTA NETO 03/05/19990382219 68,57137155818911º 4 8 12 24 0,0000,000

ALEILDO JOSE DE SANTANA 22/05/19890379444 65,7143903583412º 8 3 12 23 0,0000,000

LUCAS BUZATO 12/10/19870382825 65,71441007002613º 7 5 11 23 0,0000,000

GRASIELI DA SILVA 17/02/19870382322 65,71432732892714º 6 6 11 23 0,0000,000

FELIPE BRUNO OTERO 30/06/19990379927 62,85755961519X15º 6 4 12 22 0,0000,000

RAFAEL FERNANDES 16/05/19750380268 62,85725596472916º 7 4 11 22 0,0000,000

MAURÍCIO MATIELLO JUNIOR 23/09/19820382643 62,85730614150417º 7 4 11 22 0,0000,000

EVERTON HENRIQUE DA SILVA 22/09/19960381867 62,85749789450618º 5 7 10 22 0,0000,000

Página 5 de  17

Cargo Agente de Fiscalização

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

CARLOS EDUARDO MENOU 12/01/19840380480 60,00042174294X19º 4 5 12 21 0,0000,000

MARIA CLARA MAZARINI 15/05/19970382065 60,00049648286520º 5 5 11 21 0,0000,000

LEONARDO JULIO DO LAGO 20/07/20020380894 60,00058208929321º 5 5 11 21 0,0000,000

ANTÔNIO CARLOS DE MORAES 26/05/19770381945 60,00028659256322º 4 6 11 21 0,0000,000

FRANCISCO DE ASSIS DE LIMA 20/05/19690380807 60,00018133276023º 3 7 11 21 0,0000,000

ANTONIO GABRIEL MONTEIRO 06/09/19950382657 57,14340557840424º 5 3 12 20 0,0000,000

LEANDRO JOSÉ DA SILVA 11/07/19930382671 57,14349005022025º 7 2 11 20 0,0000,000

ANDREA APARECIDA COSTA 08/07/19770379948 57,14329397937626º 6 3 11 20 0,0000,000

ALAN RODRIGUES DA SILVA MELO 30/09/19960381957 57,14349777615727º 4 5 11 20 0,0000,000

MARIA CECÍLIA DA SILVA 08/04/20010379479 57,14357563941628º 6 5 9 20 0,0000,000

GIOVANA FACONI GESUALDO 03/10/19960379339 57,14344955000X29º 5 6 9 20 0,0000,000

FABRICIO BERDUM 22/11/19980382295 57,14357842230X30º 5 7 8 20 0,0000,000

RODRIGO DOS SANTOS 11/07/19920382233 54,28648195618931º 5 1 13 19 0,0000,000

PAOLA APARECIDA BÉO RIGOLI 21/08/19870380107 54,28641835537X32º 4 2 13 19 0,0000,000

JOICE DE SOUZA LIMA CAMPOS 22/06/19950382438 54,28642551335X33º 4 3 12 19 0,0000,000

LEANDRO MARINS DA SILVA 23/12/19840381835 54,2862116950934º 2 5 12 19 0,0000,000

FLÁVIA DE SOUZA TEIXEIRA SOARES 03/03/19790379903 54,2863202389135º 5 3 11 19 0,0000,000

CARLA RIBEIRO DE PAULA CAMARELI 15/04/19910382035 54,28647374056436º 4 4 11 19 0,0000,000

Página 6 de  17

Cargo Agente de Fiscalização

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

ALEX RODRIGUES DA SILVA MELO 30/09/19960382777 54,28649777603037º 4 4 11 19 0,0000,000

CARLOS ALBERTO SEIXAS 20/03/19740380461 54,28630918357138º 3 5 11 19 0,0000,000

ANTONIO DOTA MARIN JUNIOR 05/10/19830381583 54,28634121406139º 3 5 11 19 0,0000,000

VIRGILIO PEDRO BATISTA JUNIOR 25/08/20020382146 54,28656316484040º 8 2 9 19 0,0000,000

ROBERTO LUIS ROSSI SOUSA 25/01/19960379379 54,28640033588841º 7 3 9 19 0,0000,000

LEANDRO RODRIGO DA SILVA 03/05/19780382422 54,28625855323642º 5 5 9 19 0,0000,000

VANESSA DELA LIBERA GERVASIO 20/06/19890382330 54,28645192110043º 5 5 9 19 0,0000,000

JONATAS RODRIGUES DIAS 12/08/19870380800 54,28641049801444º 6 5 8 19 0,0000,000

CARLOS ALEXANDRE BÍSCARO GINDRO 06/12/19940381456 51,42948708581145º 5 1 12 18 0,0000,000

KARINE DINIZ GARCIA COSTA 18/11/19860382595 51,42945388936046º 5 2 11 18 0,0000,000

DAIANE DELMONDES RAMOS 03/03/19920381087 51,42947943934547º 5 2 11 18 0,0000,000

JOÃO VITOR RODRIGUES 29/08/20020379513 51,42963699494648º 5 2 11 18 0,0000,000

THAILA CRISTINA DE ANDRADE SILVA 21/02/19850382434 51,42940357802449º 4 3 11 18 0,0000,000

RAPHAELA DIAS SPINOLA 28/09/19990382286 51,42956204639250º 4 3 11 18 0,0000,000

ANTONIO CARLOS MIQUELETO 27/09/19630381917 51,42912859492551º 3 4 11 18 0,0000,000

LETÍCIA GABRIEL MESSIAS DE MELO 14/02/20010379497 51,42960491812452º 3 4 11 18 0,0000,000

ESTEFANI CRISTINA CATARINO 28/12/19920382654 51,42949518736753º 4 4 10 18 0,0000,000

BRUNO GONÇALVES SILVESTRE 14/05/19990382343 51,42954114325654º 3 5 10 18 0,0000,000

Página 7 de  17

Cargo Agente de Fiscalização

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

JOAO PAULO RICI 13/04/20000379321 51,42957351143355º 2 6 10 18 0,0000,000

BRENDA THEODORO RODRIGUES GOMES 25/05/20000379285 51,42958377510X56º 2 6 10 18 0,0000,000

PAULO CESAR VALIM 15/09/19660379693 51,4291851295657º 5 4 9 18 0,0000,000

MAURICIO FOGARONI FILHO 01/10/19910380771 51,42948515717258º 4 5 9 18 0,0000,000

THALISON ANTONIO DE ANDRADE EUFROSINO 20/09/20020382675 51,42963573424259º 6 4 8 18 0,0000,000

POLYANY LETICIA SOARES E ABREU 22/08/19900382584 51,4291692416760º 5 6 7 18 0,0000,000

60Qtd. Candidatos:

Página 8 de  17

Cargo Auxiliar em Saúde Bucal (ASB)

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

PATRICIA DE MORAES TEIXEIRA 23/05/19810380614 60,0003412182241º 8 6 7 21 0,0000,000

ISABEL CRISTINA CAMARGO DE BARROS 05/11/19940379167 51,4294493995762º 5 5 8 18 0,0000,000

2Qtd. Candidatos:

Página 9 de  17

Cargo Coletor de Lixo

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

JOAO PEDRO PICONI 21/08/20000379853 188,5714569979571º 9 8 14 31 100,0000,000

GABRIEL GUSTAVO DE OLIVEIRA REZENDE 09/05/19940381758 182,8574005959902º 9 6 14 29 100,0000,000

EDGAR RONAN SILVA FERREIRA 06/03/19900380445 180,0004636300633º 7 6 15 28 100,0000,000

GABRIEL AUGUSTO PEREIRA TÓDERO 08/01/19990380115 177,1435640286784º 9 3 15 27 100,0000,000

GABRIEL ELIAS VELOSO MAIA 16/06/19990381850 177,1434237330595º 7 5 15 27 100,0000,000

WESLEI MONTESSI VENTURA 04/06/19980381098 177,1435411428236º 8 5 14 27 100,0000,000

MARCOS OTHERO 14/02/20000380619 177,1435793512217º 8 5 14 27 100,0000,000

RAFAEL MARQUES MESSIAS 02/05/19880380355 168,57140379108X8º 9 5 10 24 100,0000,000

EDGAR DONIZETE DA SILVA 06/12/19820381575 165,7144536877269º 7 3 13 23 100,0000,000

MARCELO MARTINELI BATISTÃO 23/07/19930381871 162,85749045996110º 8 2 12 22 100,0000,000

10Qtd. Candidatos:

Página 10 de  17

Cargo Engenheiro de Segurança do Trabalho

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

GUILHERME HENRIQUE BALBINO 21/09/19930380023 91,429151979511º 7 10 15 32 0,0000,000

LUCAS FREIRE DE OLIVEIRA 17/03/19940382404 91,4296058334482º 8 10 14 32 0,0000,000

JOSÉ VICTOR RIBEIRO CUSTÓDIO 02/03/19910382254 88,5714747859813º 8 8 15 31 0,0000,000

NEY VASCONCELOS VIEIRA 04/02/19850381231 85,714125144474º 9 8 13 30 0,0000,000

RAFAEL ANDRÉ FARIA CORRÊA 05/10/19940382583 77,1434960011035º 7 8 12 27 0,0000,000

CARLOS CESAR SILVA 18/12/19600380799 74,2861125173166º 7 6 13 26 0,0000,000

LIZIA DAVID PERES 07/01/19810379874 74,286MG7º 6 8 12 26 0,0000,000

DIEGO FELIPE BORGES 10/05/19860379315 71,4294314307558º 5 7 13 25 0,0000,000

RAFAEL MOREIRA MAGALHAES 03/09/19870382250 68,5713343744809º 3 7 14 24 0,0000,000

ELVIS SOARES DA SILVA 04/08/19920382773 68,571264960110º 6 5 13 24 0,0000,000

BRENO TURATTI DA SILVA 18/05/19820380849 65,71433687383911º 4 6 13 23 0,0000,000

GUILHERME BERTHO 04/06/19840382802 65,71433068970812º 5 6 12 23 0,0000,000

SÉRGIO AUGUSTO DAS FLORES FERREIRA 16/10/19800379940 62,85729580889513º 4 6 12 22 0,0000,000

CARLOS ALEXANDRE BORGO 29/07/19820379148 60,00030219374114º 4 2 15 21 0,0000,000

AMARAL DA SILVA MOREIRA 30/10/19820382830 60,00043235387215º 4 3 14 21 0,0000,000

WELLINGTON  DE OLIVEIRA CANDIDO 10/02/19880380009 60,00043734586516º 2 5 14 21 0,0000,000

ERNANDE FERREIRA DE LIMA 17/02/19740379441 60,00027045689217º 5 4 12 21 0,0000,000

PAULO RENATO DA SILVA 18/07/19790379344 57,14328388417418º 5 3 12 20 0,0000,000

Página 11 de  17

Cargo Engenheiro de Segurança do Trabalho

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

ANTONIO CANDIDO GARCIA DE FIGUEIREDO 10/02/19790381791 57,14327280634119º 4 4 12 20 0,0000,000

ALEXANDRE LIRA DOS SANTOS 06/07/19720380650 57,143683011220º 6 4 10 20 0,0000,000

MURILO ANUARDO 14/04/19780380721 54,28627714618521º 6 1 12 19 0,0000,000

ALEXANDRE ALVES DE ARAÚJO CUNHA 29/04/19820382156 51,429MG121576022º 4 4 10 18 0,0000,000

22Qtd. Candidatos:

Página 12 de  17

Cargo Médico Clínico Geral

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

MARIA LUISA FONTANELLA BONIFACIO NEVES 19/06/19870382158 54,2863423459901º 9 2 8 19 0,0000,000

PAMELA CRISTINA TUBARDINI PELLA 06/01/19890380669 51,4294372086672º 9 5 4 18 0,0000,000

2Qtd. Candidatos:

Página 13 de  17

Cargo Médico - ESF

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

MARCELO PIMENTA DOMINGUES 09/07/19860379401 62,857446656241º 7 7 8 22 0,0000,000

PATRICIA CABRELON DOMINATO 10/01/19890381775 51,4294450270712º 7 5 6 18 0,0000,000

2Qtd. Candidatos:

Página 14 de  17

Cargo Médico Neurologista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

ANDRE LUIZ LOPES CARDOSO CAMPOS 31/03/19820381798 71,4295749404181º 6 9 10 25 0,0000,000

1Qtd. Candidatos:

Página 15 de  17

Cargo Técnico em Segurança do Trabalho

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

GABRIEL MILLER SANTOS AROUCHE MARTINS 12/09/19880381354 65,7144454038711º 3 7 13 23 0,0000,000

RICARDO CESAR GONÇALVES 17/10/19780379563 60,0002857080652º 5 4 12 21 0,0000,000

DÉBORA CRISTINA BORGES 02/04/20020381257 60,0005253830503º 7 6 8 21 0,0000,000

THAIS CAROLINE DE PADUA BARGAS 20/11/19910381541 57,1434796513954º 4 5 11 20 0,0000,000

RUAN GABRIEL MENDES 27/11/20000382439 57,1435374448905º 5 6 9 20 0,0000,000

CAMILO KENNEDY ROSA 03/04/19650382052 54,28641440626º 3 4 12 19 0,0000,000

ADEMIR TOLENTINO 23/02/19660381164 51,4291856265317º 6 3 9 18 0,0000,000

7Qtd. Candidatos:

Página 16 de  17

Cargo Terapeuta Ocupacional

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

GESSICA SOARES CALIXTO 27/08/19890379177 57,14346316333211º 7 3 10 20 0,0000,000

MILENE GARCEZ BERTOLOTTO 20/11/20000381033 51,4295645091272º 5 4 9 18 0,0000,000

2Qtd. Candidatos:

146Total Candidatos: